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Virksomhedskonsulent til vores Integrationsindsats
Bliv en del af Jobcenter Furesø og vær med til at understøtte vores virksomheder og hjælpe vores
integrationsborgere i arbejde.
I Furesø kommune arbejder vi målrettet med at udvikle den virksomhedsrettede indsats. Vi søger
derfor en dygtig og erfaren virksomhedskonsulent med flair for at styrke fokus på vores
integrationsindsats.  På baggrund af den fortsatte situation i Ukraine har vi brug for endnu en
virksomhedskonsulent – vi har fokus på at skabe match mellem virksomheder, der mangler
arbejdskraft og ukrainske flygtninge.
Derudover, så skal du også bidrage ind i vores Virksomhedsservice, hvor du sammen med
kollegaer skal understøtte vores virksomheder med god og målrettet virksomhedsservice.  I Furesø
arbejder vi virksomhedsrettet og med job i fokus, hvilket betyder, at de indsatser, der iværksættes,
sker indenfor de områder på arbejdsmarkedet, hvor der er efterspørgsel på arbejdskraft.
Dine arbejdsopgaver
Som virksomhedskonsulent i Integrationsteamet vil du have en afvekslende og uforudsigelig
hverdag med et højt aktivitets- og serviceniveau. Opgaverne omfatter primært:

Opsøgende virksomhedskontakt  ●

Virksomhedsbesøg med henblik på opfølgning med borger og arbejdsgiver●

Etablering af jobmatch mellem ukrainske flygtninge og virksomheder●

Etablere ordinære jobs og IGU, herunder brugen virksomhedspraktik og løntilskud som

redskaber til dette

●

Sparring på CV/jobansøgninger – og afholde jobklubber●

Motivere borgere mod realistiske jobønsker og muligheder●

Udrede og udvikle borgernes kompetencer●

Administrative arbejdsopgaver og journalisering i borger- og virksomhedssamarbejdet, samt

diverse ad hoc-opgaver

●

Tæt samarbejde i teams med dine kolleger med forskellige faglige baggrunde

(virksomhedskonsulenter, Jobformidlere og ydelsesrådgiver)

●

Vi arbejder virksomhedsrettet og med job i fokus, hvilket betyder, at de indsatser, der iværksættes,
sker indenfor de områder på arbejdsmarkedet, hvor der er efterspørgsel på arbejdskraft. På
integrationsområder, arbejder vi med en tidlig virksomhedsrettet indsats til de nyankomne
flygtninge, og kerneopgaven er at bringe flest mulige i selvforsørgelse.
Om Jobcenter Furesø
I Jobcenter Furesø løser vi mange forskellige opgaver i forhold til ledige borgere. Vi har et stort
fokus på borgerinddragelsen, hvor vi i et tæt samarbejde mellem rådgiver og
virksomhedskonsulenter arbejder på at finde de rigtige løsninger, som hurtigst muligt hjælper
borgeren tilbage til beskæftigelse eller uddannelse. 
Vi har i samarbejde til formål at bringe ledige ud af det offentlige forsørgelsessystem og samtidig
tilrettelægge indsatsen på en sådan måde, at de ledige får de bedste forudsætninger for at opnå
varig beskæftigelse.
Du skal også bidrage til at gøre vores JOBhus til et unikt sted for borgere at henvende sig i deres
ledighedsperiode – og understøtte vores vision om tilgængelighed, høj kvalitet i vores indsats samt
målrettet understøttelse af den enkelte borger frem mod selvforsørgelse.
Vores forventninger til dig som virksomhedskonsulent
Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende men du skal kunne dokumentere erfaring
med virksomhedskontakt og gerne være et naturligt ”salgstalent”. Det er vigtigt, at du har
omfattende kendskab til arbejdsmarkedet og erfaring med dialog med virksomhederne om
muligheder og behov. Det er vigtigt, at du på egen hånd kan opbygge dit eget netværk af
virksomheder, hvor af du kan høste frugtbart samarbejde særligt med henblik på
integrationsborgere og understøtte deres tilknytning og tilbagevenden til arbejdsmarkedet.
Du er en erfaren virksomhedskonsulent - gerne med erfaring fra integrationsområdet. Du har
erfaring med virksomhedsrettet indsats til borgere der er længere fra arbejdsmarkedsmarkedet. Du
har indgående kendskab til de grundlæggende bestemmelser i lov om en aktiv
beskæftigelsesindsats m.m. samt forvaltningsloven, offentlighedsloven og retssikkerhedsloven på
det sociale område. Du er som person selvstændigt og kan tage initiativ til vedvarende at udvikle
integrationsindsatsen 
Du er udadvendt og serviceminded. Du er god til at se muligheder og er resultatorienteret. Du er en
teamspiller, som ønsker at indgå i et team med dine kollegaer og har lyst til at meningsudveksle og
vidensdele.
Du kan arbejde målrettet med deadlines. I kontakten med virksomhederne kan du udvise
forretningsforståelse og kreativ tankegang. Du kan arbejde systematisk med løbende registrering i
vores fagsystemer: FASIT og VITAS.
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Kan du ukrainsk er det en fordel.
 
Ansættelsesvilkår:
Fuldtid, ansættelse på HK-overenskomst. Stillingen er placeret i Jobcenter Furesø Tiltrædelse
snarest muligt og senest d. 1. juni 2026 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Konstitueret Afdelingsleder Anne
Birgitte Stubkjær på telefon: 29 667 667
Send din ansøgning og CV senest den 13. april kl. 12. Vi glæder os til at høre fra dig. Vi forventer
af afholde samtaler tirsdag den 14. april 2026.
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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